ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2019

V/v cải tạo đất sản xuất kém hiệu quả

tại xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn

                 Kính gửi:

                                                     - Sở Nông nghiệp và PTNT

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại Tờ trình số 237/TTr-UBND

ngày 24/10/2019 và đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số

345/TTr-SNN ngày 14/11/2019 về việc đề xuất chủ trương cải tạo đất sản xuất

kém hiệu quả tại xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Khu vực xin cải tạo đất như đề nghị của UBND huyện Tây Sơn nằm giáp

ranh với sông Kôn và phía trên đập dâng Văn phong nên khi cải tạo hạ độ cao

yêu cầu UBND huyện Tây Sơn tính toán kỹ về hành lang bảo vệ nguồn nước, cốt

nền sau khi cải tạo để không thấp hơn mực nước dâng bình thường, phù hợp với

các công trình thủy lợi hiện có; đồng thời đo đạc diện tích, khối lượng đất xin cải

tạo, xây dựng phương án cải tạo và công tác bảo vệ môi trường cụ thể, báo cáo

UBND tỉnh xem xét trước khi cho chủ trương thực hiện.

Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Trần Châu;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-10T07:40:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-10T07:45:04+0700

		2019-12-10T12:27:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-10T15:54:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-10T15:54:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-10T15:54:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!